Germany
Jp !:!ulJ�P.�
- �ll•f;'if•lllli:ttJii
Industrielle  Schleifserie
HRRDYSDBII
Germany
P2-4
EID

eine breite Schleifmittelverteilung aus, die eine kontinuierliche und effiziente
Schleifkraft gewährleistet. Die Schleifkraft und die Lebensdauer der Tausendblätter
können somit maximiert werdend.
Material: Blaues gebranntes Aluminiumoxid A.
Anwendbare Materialien= Geeignet für Stahl und Gussstücke daraus, sowie Nichteisenmetalle.
Anwendung: Schleifen von Schweißnähten, Rostentfernung, Entgraten, Abkanten.
Vorteile: Kaltbearbeitung, schnellere Schleifkraft und längere Lebensdauer, weniger Vibrationen und
Staub.
Der Einsatz von Hochleistungsmaschinen ermöglicht es, die besten Ergebnisse zu erzielen.
Anwendungsbranchen: Aluminiumlegierungsbahnkomponenten, Automobilteilebearbeitung,
Behälter, Stahlkonstruktionen, Werften, Gießereien, Formenreparatur usw.
Partikelgröße
40 ll 60 ll 80 II 120
DxH
(mm) rpm
HFD-100 BA ... DMG/15.0 HD63171749 HD63171750 HD63171751 HD63171752 HD63171753 100X15.0 15300
15300
12200
8500
HFD-100 BA ... DMG HD63171754 HD63171745 HD63171744 HD63171748 HD63171755 100X16.0
HFD-125 BA ... DMG HD63171756 HD63171757 HD63171747 HD63171746 HD63171758 125X22.23
HFD-180 BA ... DMG HD63171759 HD63171760 HD63171761 HD63171762 HD63171763 180X22.23
HFDC-100 BA ... DMG/15.0 HD63171764 HD63171765 HD63171766 HD63171767 HD63171768 100X15.0
HFDC-100 BA ... DMG HD63171769 HD63171770 HD63171771 HD63171772 HD63171773 100X16.0
HFDC-125 BA ... DMG HD63171774 HD63171775 HD63171776 HD63171777 HD63171778 125X22.23
HFDC-180 BA ... DMG HD63171779 HD63171780 HD63171781 HD63171782 HD63171783 180X22.23
15300
15300
12200
8500

8500
10
10
10
10
HRRDYSDBII
Germany
Fächerschleifscheibe
HD-DMG�JU=flltli� •�ii'li
Modell 36 ][
27�
Partikelgröße
40 ll 60 ll 80 II 120
    DxH maximale Drehzahl
(mm) rpm
HFD-100AO ... DMG/15.0 HD63171824 HD63171825 HD63171826 HD63171827 HD63171828 100X15.0 15300
15300
12200
8500
HFD-100 AO ... DMG HD63171829 HD63171830 HD63171831 HD63171832 HD63171833 100X16.0
HFD-125 AO ... DMG HD63171834 HD63171835 HD63171836 HD63171837 HD63171838 125X22.23
HFD-180 AO ... DMG HD63171839 HD63171840 HD63171841 HD63171842 HD63171843 180X22.23
HFDC-100AO ... DMG/15.0 HD63171844 HD63171845 HD63171846 HD63171847 HD63171848 100X15.0
HFDC-100 AO ... DMG HD63171849 HD63171850 HD63171851 HD63171852 HD63171853 100X16.0
HFDC-125AO ... DMG HD63171854 HD63171855 HD63171856 HD63171857 HD63171858 125X22.23
HFDC-180 AO ... DMG HD63171859 HD63171860 HD63171861 HD63171862 HD63171863 180X22.23
15300
15300
12200